
kod produktu: 1TH035

Licencja Humly Visitor (2 lata)

1 371,14 zł 
1 114,75 zł netto 

Śledź, kto wchodzi i wychodzi z biura i witaj gości w przyjazny sposób.

Kto chce, aby jego goście czekali w kolejce lub walczyli o uwagę personelu? Humly Visitor pomoże Ci powitać ich z uśmiechem. Przyjmij
swoich gości z prostotą powitania Humly Visitor.

Pozwól im zameldować się i zatwierdzić warunki na dowolnie wybranym ekranie korzystając z czystego i eleganckiego interfejsu
użytkownika. Automatycznie rejestruj miejsca parkingowe dla gości.

 

Mniej administracji, lepsza obsługa

Humly Visitors powiadamia gospodarza o przybyciu gościa poprzez e-mail i/lub SMS i uruchamia drukowanie plakietki gościa.
Wymeldowanie jest również łatwe, co zmniejsza obciążenie administracyjne pracowników biura.

 

Śledzenie wizyt gości w celu zapewnienia bezpieczeństwa i optymalizacji

Wizyty gości są rejestrowane w dzienniku odwiedzin zawierającym wszystkie dane kontaktowe kto i kiedy odwiedził stronę. Te dane są
ważne dla bezpieczeństwa i ochrony, na przykład w przypadku

nagłych wypadków. Z czasem te statystyki mogą być również wykorzystane do optymalizacji wykorzystania biura.

 

Od zameldowania do wymeldowania

Meldowanie i rejestracja gości
Rejestr gości z danymi kontaktowymi
Rejestracja parkingu dla gości
Zatwierdzanie warunków i zasad
Możliwość dostosowania pól rejestracji i pól wyboru

OPIS 
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Wyzwalanie drukowania plakietki dla gości
Powiadomienie gospodarza za pomocą wiadomości e-mail i/lub SMS o przybyciu gościa
Wymeldowanie gości

 

Więcej skupienia

Zmniejszenie frustracji i rozproszenia uwagi jest kluczem do sukcesu w nowoczesnym miejscu pracy.

Tak jak reszta rozwiązań Humly Workplace, Humly Visitor upraszcza codzienne życie biurowe dzięki czystej, pomocnej i intuicyjnej
technologii.

Licencje obejmują aktualizacje oprogramowania, chmurę i wsparcie premium. Wymagana jest jedna licencja na punkt końcowy.
Wiadomości tekstowe na telefony komórkowe (SMS) są opcjonalne i zużywają 1 Kredyt Wiadomości Tekstowych na każde wysłane
powiadomienie.

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent Humly
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